su. ut nō Ey. in. l. si non spāli. C. ō te
stamētis. & p̄ Bar. in. l. sumā. h. idem
labeo. ss. de aqua plu. arcē.

¶ De his q̄ vocat ad dirigēdas mo
niales i electionibus. h. 52.

¶ Q̄ Ircā hanc excoicationē. s. de
bis q̄ vocant ad dirigēdas
moniales i electiōib⁹ ab eis
faciēdis: nīsi abstineat ab his per que
inter eas possit in ipīs electōib⁹ ouiri
discordia uel orta nutriri. C 17

¶ Quero q̄ sūt isti qui possūt incide
in hāce excoicationē. Rendet glo. puta re
ligiosi cōfiliaris aduocati discreti vi
ri: q̄ vocat ad dirigēdas moniales cir
ca modū electōis ab ipīs faciēde. z

¶ Sed quero q̄a hic dicis hi: qd si vo
carēt mulieres religiose uñ alie disre
te. an si cōtrafacerēt iciderēt excoica
tionē. Rendet glo. q̄ sic. C 18

¶ Item nota q̄ hec pena habet locum
nedū i his qui vocant ad dirigēdas
moniales regularum approbataq̄ in
eaq̄ electiōib⁹ faciēdis: s̄ etiā in his q̄
vocat ad dirigēdas illas q̄ nō renū
ciat p̄p̄: nec faciat p̄fessionē regu
larem in vna de regulis approbatis:
sed viuūt sicut canonici seculares i se
cularib⁹ ecclesijs nīsi abstineant a pre
dictis.

¶ De electorib⁹ & electis ad regimē
urbis Rome contra. c. fundamen
ta. h. 53.

¶ Q̄ Ircā hāc excoicationē. s. de
electorib⁹ & electis ad regi
men urbis rome cōtra. c. fun
damēta. de elec. l. 6. C 19

¶ Nota q̄ in principio dīcti caplī vīcō
ad. h. pīnde. ponēt ratio quare facta
fuit hec cōstitutio & excoicatio. sc̄ q̄

null^o ne tabilis p̄eminētē potestatis
et dignitatis eligat s̄i senatorē. s. ne
cum sua potētia possit sibi dictā vrbē
v̄spare et ibiugare eccliaz et romanuz
pōtificē: sicut fecit Coradinus qui de
venenosa radice frederici quodam
romani ipatoz colubri tortuosū iu-
sto ecclie iudicio reprobati pdiisse
v̄idebat i regulū q̄q ad ex̄minū ro-
mane ecclie manifestis iudicis: vna
cū suis fautorib⁹ aspirabat. Secūdo
statu⁹ q̄ null⁹ inferioris dignitatis
a p̄dictis eligat vltra ānū i senatorē
ne habeat cām acgrēdi in ea potētia
et p̄ncipatū: quo velit postea sibi eius
dñiūm ibiugare.

C Nota etiā penas: ga p̄mo electio est
nulla. Secūdo incurrit excoicationē
tam electores q̄ electi cū dñtibus eis
auxiliū cōsilii uel fauorē. Tertio q̄ si
tales electi se imisceat uel cōsentiant
electiōi sūt p̄uati vna cū suis posteris
omnib⁹ feudis p̄ulegīs libertatib⁹
imunitatisbus gratijs et honorib⁹ que-
tenent ab ecclia romana: uel ab alijs
eccliesis et reuertat ad ipsas ecclias
a quib⁹ tenebāt. Quarto q̄ ola facta
ab istis in vido officio sint nulla.

C Quinto q̄ iudices et tabellioes q̄ au-
ctoritatē tali electiōi infosuerit: uel
instia cōficerint sint p̄uati dignitate
et officio suo. Sexto q̄ si p̄nt absolui
a dicta excoicatione. nisi p̄ romanum
pōtificē. ul' b̄ ei⁹ liscētia spāli.